
G
er

m
an

Quality

Industria

l g
ra

d
e

V 1.24

www.weicon.cz

Správné LEPIDLO jedním KLIKEM

WEICON

BEZPEČNÉ PRODUKTY



weicon.com/app

Všichni zaměstnanci, kteří přicházejí do styku s těmito látkami, musí být chráněni, aby mohli bez 
omezení vykonávat svou práci.

Nabízíme velké množství speciálních výrobků, které splňují přísné směrnice. Proto je lze 
použít v mnoha citlivých oblastech průmyslu. Tyto výrobky mají různé certifikace a schválení, 
například NSF, ISEGA, DVGW, LFGB, BAM nebo WRAS.

Výrobky, které vám představujeme v tomto letáku, mají navíc "bílý" bezpečnostní list, 
a proto nevyžadují žádná zvláštní označení.

To znamená, že tyto výrobky nemusí být opatřeny symboly nebezpečnosti, 
poznámkami H nebo P v souladu s přísnými ustanoveními směrnice 1272/2008 
(GHS/CLP). Díky těmto vlastnostem jsou výrobky vhodné zejména pro citlivé 
průmyslové oblasti, ale lze je použít i ve všech ostatních odvětvích pro 
lepení, zajišťování, těsnění nebo čištění.

BEZPEČNÉ PRODUKTY
Ochrana zaměstnanců hraje v moderním průmyslu klíčovou 
roli. Výrobky a doplňkové látky tedy musí být v souladu s 
přísnými směrnicemi a musí splňovat zdravotnické předpisy.

 s naší 
 WEICON App 

 najděte řešení snadno. 

WEICON bezpečné produkty2



 ► 30 g
10012382

 ► 12 g
10061382

 ► 30 g
10016404

 ► 60 g
10019800

 ► 12 g
10061358

 ► 30 g
10016514

 ► 60 g
10019796

 ► 12 g
10061370

 ► 30 g
10016512

 ► 60 g
10019798

 ► 500 g
10015993

 ► 500 g
10015985

 ► 500 g
10000247

 ► 30 g
10063335

Jednosložková lepidla a těsnění

CONTACT 
KYANOAKRYLÁTOVÁ
LEPIDLA

VA 1460

Kyanoakrylátové lepidlo pro speciální požadavky | 
střední viskozita | pomalu vytvrzující | bez zápachu, 
téměř žádný "výkvět"

VA 1408

Kyanoakrylátové lepidlo pro speciální 
požadavky | nízká viskozita | pomalu vytvrzující | 
bez zápachu, téměř žádný "výkvět"

VA 1403

Kyanoakrylátové lepidlo pro speciální požadavky | 
střední viskozita | pomalu vytvrzující | bez zápachu, 
téměř žádný "výkvět"

WEICON Contact plnič 
transparentní

Plnič pro okamžité lepení a vyplnění 
štěrbin a trhlin, děr i nevyrovnaných 
povrchů v kombinaci s kontaktním 
lepidlem WEICON VA 8312.

Contact plnič by měl být aplikován ve 
vrstvách: Lepidlo – plnič – Lepidlo.

Po kompletním vytvrzení lze materiál brousit 
a natírat.

WEICON Contact plnič 
černý

Černý plnič pro okamžité 
lepení a vyplnění štěrbin a 
trhlin, děr i nevyrovnaných 
povrchů v kombinaci 
s kontaktním lepidlem 
WEICON VA 8312.

WEICON bezpečné produkty 3



www.weicon.com

The right ADHESIVE in a CLICK

V 1.23

Portfolio Analysis

DISPENSING GUNS

G
er

m
an

Quality

Industria
l g

ra
d

e

 ► 85 ml
10012994 

bilý

 ► 85 ml
10014356 

černý

Flex+bond®

Vysoce elastické | silné | certifikováno 

 ► 310 ml
10058067

Kartuše
černý

 ► 200 ml
10058069
Presspack

černý

 ► 290 ml
10067865

šedý

 ► 310 ml
10061260

černý

 ► 310 ml
10046504

bilý

 ► 310 ml
10046508 

šedý

 ► 310 ml
10046507

černý

 ► 200 ml
10057238

Presspack

 ► 200 ml
10057240 

Presspack

 ► 200 ml
10057245

Presspack

Elastická lepidla a těsnění 

MS-POLYMERY

Flex 310 M tekutý 
černý

tekutý| samonivelační | 
certifikát ISEGA

Flex 310 M® Classic

Vhodné pro univerzální použití | 
Certifikát ISEGA

Elastická lepidla a těsnění se dnes používají v mnoha 
oblastech průmyslové výroby a montáže. Spojují výhody 
lepicí a těsnicí technologie a používají se všude tam, kde 
jsou nejdůležitějšími požadavky pružnost a těsnost spoje.

Flex 310 M® HT 220+

teplotně odolný až do +220 °C

Lepidlo na čelní sklo

Elastické lepidlo a tmel 1-K pro 
montáž skla a okenních tabulí | 
Certifikát ISEGA

HledáteHledáte
dávkovací pistoli?dávkovací pistoli?

Neváhejte nás konta
ktovat!

WEICON bezpečné produkty4



 ► 310 ml
10061160

šedá

 ► 310 ml
10061173
betonově šedá 

UL-TESTED

 ► 310 ml
10021673

bilý

 ► 310 ml
10021678

šedý

 ► 310 ml
10021677

 černý

Flex 310 M® ProSeal

Víceúčelové vysoce pevné 
lepidlo a tmel

Flex 310 M® FireSeal

Trvale elastické lepidlo a 
těsnění na bázi SMP s požární 
odolností až 120 minut | 
testováno a klasifikováno pro 
všechny konstrukce spojů 
podle EN 1366-4

Aqua-Flex

Ideální pro mokré a vlhké povrchy | 
Certifikát ISEGA

 ► požární odolnost až 120 minut 

 ► splňuje nejvyšší standardy 

 v námořní požární ochraně 

 a konstrukci kolejových vozidel 
 DIN EN 45545-2 R22/23 HL3 

 Ideální pro mokré a 
 vlhké povrchy 

 vhodné pro námořní ventilační systémy 

 pro aplikace v citlivých oblastech 

 a pro systémy větrání místností 

WEICON bezpečné produkty 5



 ► 85 ml
10005243

Trubka
červený

 ► 310 ml
10048187 

Kartuše
červený

 ► 310 ml
10048188 

bezbarvý

Nonfood Compounds
Program Listed P1

Registration 158659

 ► 310 ml
10061147
transparentní

 ► 310 ml
10053997

bilý

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 158659

 ► 310 ml
10045910

Kartuše
černý

 ► 200 ml
10045909

Presspack
černý

 ► 85 ml
10022222

Trubka
černý

 ► 310 ml
10048182

šedý

 ► 310 ml
10048181

bilý

 ► 310 ml
10048210

černý

 ► 310 ml
10048180 
transparentní

 ► 310 ml
 10014360  
transparentní

80
kg/m

10050553
Délka 3 m

85
kg/m

10050551
Délka 3 m

i

WEICON bezpečné produkty

Elastická lepidla a těsnění  

SILIKONY

HT 300

Odolnost vůči vysokým teplotám | 
acetoxidní vytvrzování

Silikon F

tekutý| samonivelační | 
neutrální vytvrzování

Silikon LP

acetoxidní vytvrzování | schválení pro 
pitnou vodu | registrace NSF

Testováno Hygienickým institutem Porúří ("Hygiene-Institut 
des Ruhrgebiets") podle Směrnice pro hygienické hodnocení 
organických materiálů v kontaktu s pitnou vodou (Směrnice 
KTW) Federálního úřadu pro životní prostředí Německa.

Black-Seal

Extrémně odolný vůči olejům 
a tukům

Silikon A

Acetoxidní vytvrzování | fungicidní

Silikon N

Neutrální vytvrzování | fungicidní

průhledná

Odolná proti vlhkosti |
Odolná proti UV záření | silná

šedá

Extrémně silná přilnavost | 
pro hladké povrchy | vysoká flexibilita

FIXAČNÍ POMŮCKA V KOMBINACI S 
WEICON LEPIDLY A TĚSNĚNÍMI

MONTÁŽNÍ
PÁSKA

6



 ► 90 g
10014387

Trubka

 ► 120 g
10014388
se Štětcem
plechovka

 ► 230 g
10039427 
Presspack

 ► 300 g
10014389

Kartuše

 ► 310 ml
10049931

černý 

 ► 310 ml
10049930

červený

100 % 
100 % 

PTFE
PTFE ► plastová plechovka 175 m

10026655

WEICON bezpečné produkty

JEDNOSLOŽKOVÁ LEPIDLA A TĚSNĚNÍ

WEICONLOCK®

 Závitová těsnící nit WEICON DF 175 

►	pro kovové a plastové závity
►	v extrémních teplotách mezi -200 °C 

do +240 °C
►	bez silikonů
►	BAM testováno*
►	používá se v oblasti solárních 

aplikací
►	 testováno až do 45° zpětného 

natočení
►	aplikace šetřící náklady a čas

Plast-o-Seal®

Trvale plastické univerzální 
těsnění | bez rozpouštědel 
a nepříjemného zápachu | 
umožňuje okamžitou montáž

Těsnící tmel

Trvale elastický speciální tmel

WEICON Těsnící tmel je pevný a trvale pružný 
speciální tmel, který vytvrzuje s vlhkostí vzduchu 
a prakticky se nesmršťuje. Těsnící tmel má velmi 
dobrou přilnavost k oceli, hliníku, sklu, keramice 
a mnoha dalším materiálům.

Těsnící tmel má vynikající odolnost vůči vysokým 
teplotám, olejům a tukům, je odolný vůči tlaku 
a stárnutí, UV záření a je trvale pružný.

Speciální těsnicí hmotu lze použít na motorech 
a vodních čerpadlech, převodovkách a 
nápravách, olejových vanách a v mnoha dalších 
aplikacích.

TZW
Technologiezentrum Wasser  

Karlsruhe 
Prüfstelle Wasser

UL-TESTED *BAM testováno a bezpečnostně hodnoceno podle vydání M 031-1 
"Seznam nekovových materiálů kompatibilních s kyslíkem".
(informace DGUV 213-078) BG RCI

7



 ► 50 ml
10032101

 ► 200 ml
10033883

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

 ► 50 ml
10037168

 ► 200 ml
10037366

i bez aktivátoru

rych
le vytvrzuje

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

 ► 50 ml
10019949

 ► 200 ml
10020011

 ► 300 ml
10034148

Nonfood Compounds
Program Listed P1

Registration 159910

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 159910

 ► 20 ml
10016437

 ► 50 ml
10017877

 ► 200 ml
10020001

 ► 50 ml
10019891

 ► 200 ml
10019893

 ► 85 ml
10050555

Trubka

Nonfood Compounds
Program Listed P1

Registration 157190

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 157190

**

JEDNOSLOŽKOVÁ LEPIDLA A TĚSNĚNÍ

WEICONLOCK®

Speciálně navržené pro hospodárné 
zajišťování, udržování a utěsňování 
závitů, válcových a trubkových sestav. 
Po vytvrzení je lepený spoj odolný 
vůči vibracím, nárazům, chemikáliím, 
rozpouštědlům a teplotám.

AN 305-67

Těsnění trubek a přírub pomocí PTFE | 
kapacita vyplnění mezery max. 0,60 mm

►	►	vysoká viskozita 
►	►	nízká pevnost 
►	►	snadná demontáž

AN 305-42

Hydraulické a pneumatické těsnění 
| Schválení DVGW

►	►	střední viskozita
►	►	střední pevnost 
►	►	demontáž běžným nářadím 

AN 302-25

Těsnění trubek a závitů | 
odolné proti vibracím pro hrubé závity

►	►	vysoká viskozita 
►	►	nízká pevnost 
►	►	snadná demontáž

TĚSNĚNÍ 
ZÁVITOVÝCH TRUBEK 

A KOVÁNÍ

AN 305-78

Těsnění trubek a závitů pro pasivní 
materiály** | schválení pro pitnou 
vodu a DVGW | BAM*

►	►	vysoká viskozita
►	►	střední pevnost
►	►	demontáž běžnými nástroji

AN 305-77

Těsnění závitů | 
schválení pro pitnou 
vodu a DVGW | BAM*

►	►	vysoká viskozita
►	►	střední pevnost 
►	►	demontáž běžnými 

nástroji Testováno Hygienickým institutem Porúří 
("Hygiene-Institut des Ruhrgebiets") 
podle Směrnice pro hygienické 
hodnocení organických materiálů v 
kontaktu s pitnou vodou (Směrnice KTW) 
Federálního úřadu pro životní prostředí.

SI 303-31

Těsnění trubek a závitů | 
Certifikát ISEGA | schválení pro pitnou 
vodu | schválení NSF

►	►	vysoká viskozita
►	►	nízká pevnost
►	►	snadná demontáž

Pasivní materiály:
(pomalé vytvrzování)

► vysokolegovaná ocel
► hliník, nikl, zinek, zlato
► oxidové vrstvy
► chromátové vrstvy
► anodické povlaky
► plasty a keramika

podle letáku M 031-1 "Seznam nekovových materiálů kompatibilních s 
kyslíkem" (informace DGUV 213-078) BG RCI.

*

WEICON bezpečné produkty8



Design Pat. 00159
88

4

Pen
-System

 ► 20 ml
10020029

 ► 50 ml
10017892

 ► 200 ml
10020033  ► 20 ml

10017330

 ► 50 ml
10017885

 ► 200 ml
10020023

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

 ► 20 ml
10019895

 ► 50 ml
10019923

 ► 200 ml
10019961

 ► 20 ml
10019885

 ► 50 ml
10017872

 ► 200 ml
10019889

 ► 20 ml
10016416 

 ► 50 ml
10017871

 ► 200 ml
10019881

 ► 20 ml
10026829

 ► 50 ml
10026826

 ► 200 ml
10026827

Certified to 
NSF/ANSI 61

 ► 50 ml
10031782

 ► 200 ml
10031783

 ► 300 ml
10034139

Certified to 
NSF/ANSI 61

 ► 50 ml
10026836

 ► 200 ml
10026840

 ► 300 ml
10047470

Certified to 
NSF/ANSI 61

tra
nsparent

transparent

WEICONLOCK

AN 306-20

Upevňování válcových 
sestav | odolné vůči vysokým teplotám | 
schválení pro pitnou vodu a DVGW | BAM*

►	►	vyšší viskozita 
►	►	vysoká pevnost 
►	►	obtížná demontáž

AN 306-41

Upevňovací válcové sestavy pro 
ložiska, hřídele a pouzdra

►	►	střední viskozita 
►	►	střední pevnost
►	►	demontáž běžnými nástroji

AN 302-40

Zajištění závitů | odolnost proti 
vibracím | schválení DVGW | 
klasifikováno jako nezávadné

►	►	střední viskozita
►	►	střední pevnost
►	►	demontáž pomocí 

běžného nářadí

AN 302-22

Zajištění závitů | odolné proti vibracím | 
klasifikované jako nezávadné

►	►	střední viskozita
►	►	nízká pevnost
►	►	snadná demontáž

AN 302-21

Zajištění závitů | odolné proti vibracím | 
klasifikované jako nezávadné

►	►	nízká viskozita
►	►	nízká pevnost
►	►	snadná demontáž

AN 301-70

Zajišťování závitů | klasifikováno jako 
nezávadné | schválení pro pitnou vodu

►	►	střední viskozita
►	►	vysoká pevnost
►	►	obtížná demontáž

ZAJIŠŤOVÁNÍ ZÁVITŮ

ÚDRŽBA
VÁLCOVÝCH

SESTAV

AN 301-65

Těsnění potrubí a přírub pomocí PTFE | 
klasifikováno jako nezávadné | schválení pro 
pitnou vodu

►	►	vysoká viskozita
►	►	střední pevnost 
►	►	demontáž běžnými nástroji

AN 301-72

Těsnění potrubí a přírub pomocí PTFE | 
klasifikováno jako nezávadné | 
odolné vůči vysokým teplotám | 
schválení pro pitnou vodu a DVGW

►	►	vyšší viskozita
►	►	střední pevnost
►	►	demontáž běžnými nástroji

TĚSNĚNÍ PŘÍRUB

UTĚSŇOVÁNÍ

WEICON bezpečné produkty 9



-15 °C
(+5 °F) 

 ► 5 L
10045458

 ► 5 L
10051093

 ► 10 L
10045459

 ► 10 L
10051095

 ► 28 L
10053490

 ► 28 L
10053497

 ► 1 L
10007597

 ► 1 L
10051092

 ► 5 L
10000365

 ► 10 L
10045474

 ► 28 L
10053514

 ► 250 ml
10011167

 ► 5 L
10045476

 ► 1 L
10007622

 ► 1 L
10000394

 ► 5 L
10061290

 ► 10 L
10058236

 ► 28 L
10061302

 ► 1 L
10061275

 ► 100 ml
10017352

 ► 500 ml
10028117

 ► 5 L
10045467

 ► 10 L
10016352

 ► 28 L
10053506

 ► 1 L
10033119

*1  Nestříkat pomocí WSD 400
a WPS 1500. Jen pro použití 
štětcem / malířským válečkem.

Lze aplikovat pouze pomocí WSD 400:

TECHNICKÉ KAPALINY 

Hledač netěsností 

Schválení DVGW | pěnu tvořící Hledač 
netěsností dle DIN EN 14291 | 
nehořlavý | antikorozní

Hledač netěsností mrazuvzdorný 

Schválení DVGW | pěnu tvořící Hledač 
netěsností dle DIN EN 14291 | 
nehořlavý | antikorozní | 
mrazuvzdorný do -15°C

Bio-Fluid*1

minerální olej vysoké čistoty

Bio-Cut*2

Řezný olej pro všechny druhy oceli

Čistič M 

klasifikován jako bezpečný | 
rychleschnoucí | nehořlavý

Metal-Fluid

Univerzální použití; čistit | 
udržovat | chránit 

WEICON bezečné produkty10



 ► 400 g
10016761

 ► 120 g
10067867

 ► 1,0 kg
10016763

 ► 450 g
10067869

 ► 5,0 kg
10016766

 ► 1,0 kg
10000208

 ► 25,0 kg
10016769

 ► 450 g
10063813

 ► 1,0 kg
10063769

 ► 25,0 kg
10063799

 ► 5,0 kg
10062503

 ► 5 g
10053151

 ► 85 g
10050566

 ► 1,0 kg
10050563

 ► 450 g
10050558

 ► 5,0 kg
10051113

 ► 25,0 kg
10051118

WEICON bezpečné produkty

AL-H

Odolnost vůči vysokým teplotám | 
bez zápachu a chuti

WEICON AL-H je vhodný pro valivá ložiska, 
kluzná ložiska, klouby, vřetena, drážkové 
hřídele a lineární vodicí systémy při všech 
kluzných rychlostech povolených pro 
mazání plastickým mazivem.

WEICON AL-H je obzvláště vhodný pro 
použití v potravinářské technologii.

Testováno Hygienickým institutem Porúří ("Hygiene-Institut des 
Ruhrgebiets") podle Směrnice pro hygienické hodnocení organických 
materiálů v kontaktu s pitnou vodou (Směrnice KTW) Federálního úřadu 
pro životní prostředí.

**BAM testováno a bezpečnostně hodnoceno podle vydání M 031-1 
"Seznam nekovových materiálů kompatibilních s kyslíkem".
(informace DGUV 213-078) BG RCI

Silikonový tuk HV

speciální mazivo pro ventily, fitinky a 
těsnění | schválení pro pitnou vodu | 
Registrace NSF | BAM**

Vysoce viskózní, transparentní silikonové 
mazivo s velmi dobrou snášenlivostí s plasty, 
zejména pro aplikace na ventily, armatury 
a těsnění. 

Mazivo je zvláště šetrné k materiálům, 
neutrální chutí a zápachem má teplotní 
odolnost -50 °C až +200 °C. 

Testováno Hygienickým institutem Porúří 
(„Hygiene-Institut des Ruhrgebiets“) podle 
Hygienického hodnocení maziv ve styku s 
pitnou vodou Federální agentury pro životní 
prostředí Německa.

Silikonový tuk 

speciální mazivo pro ventily, fitinky a těsnění | schválení pro pitnou vodu | BAM**

Vysoce viskózní, transparentní silikonové mazivo s velmi dobrou snášenlivostí s plasty, 
zejména pro aplikace na ventily, armatury a těsnění.

Díky registraci NSF H1 je WEICON silikonové mazivo vhodné jako mazivo v citlivých 
oblastech, kde je možný neúmyslný kontakt s potravinami. Lze jej použít v potravinářství, 
nápojovém a sanitárním průmyslu, topenářském stavitelství, ve farmaceutickém průmyslu 
i v těsnicí technice. Mazivo je obzvláště šetrné k materiálu, má neutrální zápach a chuť a 
teplotní odolnost od -50 °C do +200 °C.

Silikonové mazivo WEICON je vhodné k mazání plastů, pryžových dílů a těsnění, ventilů, 
armatur a těsnění, strojů, zařízení, pomalu rotujících ložisek a jako montážní pomůcka 
pro O-kroužky.

Anti-Seize Keramická Pasta

dlouhotrvající ochrana proti korozi, 
zadření a opotřebení bez kovů

WEICON Anti-Seize Keramická Pasta je 
syntetická vysoce výkonná montážní pasta bez 
obsahu kovů a silikonu pro univerzální použití. 
Keramická pasta je odolná vůči vysokým 
teplotám, má mimořádně dobrý uvolňovací 
účinek a je materiálově neutrální. Pasta 
neobsahuje žádné volné kovy a je kompatibilní 
s nerezovou ocelí a jinými slitinami niklu. Anti-
Seize High-Tech je suchá mazací pasta pro 
kovové šroubové spoje a zvláště vhodná v 
případech, kdy pasty obsahující kov mohou 
způsobit elektrolytické reakce, kdy by produkty 
obsahující nikl nesměly nebo neměly být použity 
ze zdravotních důvodů a pokud by produkty 
obsahující kovy byly být tmavé a neměly se 
používat z vizuálních důvodů.

VÝKONNÁ MAZADLA
A VŠESTRANNÁ MAZIVA

11



G
er

m
an

Quality

Industria

l g
ra

d
e

WEICON GmbH & Co. KG
(Headquarters)

Königsberger Str. 255 · DE-48157 Münster
P.O. Box 84 60 · DE-48045 Münster

Germany
phone +49 (0) 251 9322 0

WhatsApp + 49 (0) 251 9322 393
info@weicon.de

WEICON Production GmbH
Vogelsrather Weg 25 · DE-41366 Schwalmtal

Germany
phone +49 (0) 251 9322 500

production@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C.
Jebel Ali Ind Area 1

P.O. Box 118 216 · Dubai
United Arab Emirates

phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae

WEICON Inc.
20 Steckle Place · Unit 20

Kitchener · Ontario N2E 2C3 · Canada
phone +1 877 620 8889

info@weicon.ca

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Orhan Gazi Mahallesi 16. Yol Sokak No: 6

34538 Hadımköy-Esenyurt · Istanbul
Türkiye

phone +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

WEICON Romania SRL
Str. Podului Nr. 1

547176 Budiu Mic (Targu Mures) · Romania
phone +40 (0) 3 65 730 763

office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
Unit No. D1 · Enterprise Village

Capricorn Drive · Capricorn Park
Muizenberg 7945 (Cape Town) · South Africa

phone +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON South East Asia Pte Ltd
7 Soon Lee Street

#01-11 iSPACE · Singapore 627608
Phone (+65) 6710 7671

info@weicon.com.sg

WEICON Czech Republic s.r.o.
Teplická 305

CZ-417 61 Teplice-Bystřany
Česká republika

phone +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz

WEICON Ibérica S.L.
Av. de Somosierra 18, Nave 6
San Sebastián de los Reyes

28703 Madrid · Spain
phone +34 (0) 914 7997 34

info@weicon.es

WEICON Italia S.r.L.
Via Gelasio Adamoli, 35

16141 Genova · Italy
phone +39 010 2924 871

info@weicon.it

WEICON Colombia S.A.S 
Calle 19, 43b-64 

Medellín · Colombia 
phone +57 310 837 37 99 

info@weicon.co 

www.weicon.com

WEICON

Bezpečné 
produkty
Obj. č. 10101306

Ve
šk

er
é 

in
fo

rm
ac

e 
a 

do
po

ru
če

ní
 o

bs
až

en
é 

v 
té

to
 b

ro
žu

ře
 n

rjs
ou

 z
ar

uč
en

é 
vl

as
tn

os
ti 

pr
od

uk
tů

. V
yc

há
ze

jí 
z 

na
ši

ch
 la

bo
ra

to
rn

íc
h 

te
st

ů 
a 

pr
ak

tic
ký

ch
 z

ku
še

no
st

í. 
Js

ou
 v

ša
k 

ne
zá

va
zn

é,
 je

lik
ož

 n
em

ůž
em

e 
né

st
 o

dp
ov

ěd
no

st
 z

a 
to

, z
da

 u
ži

va
te

l d
od

rž
uj

e 
po

dm
ín

ky
 z

pr
ac

ov
án

í p
ro

du
kt

ů
Ve

šk
er

é 
in

fo
rm

ac
e 

a 
do

po
ru

če
ní

 o
bs

až
en

é 
v 

té
to

 b
ro

žu
ře

 n
rjs

ou
 z

ar
uč

en
é 

vl
as

tn
os

ti 
pr

od
uk

tů
. V

yc
há

ze
jí 

z 
na

ši
ch

 la
bo

ra
to

rn
íc

h 
te

st
ů 

a 
pr

ak
tic

ký
ch

 z
ku

še
no

st
í. 

Js
ou

 v
ša

k 
ne

zá
va

zn
é,

 je
lik

ož
 n

em
ůž

em
e 

né
st

 o
dp

ov
ěd

no
st

 z
a 

to
, z

da
 u

ži
va

te
l d

od
rž

uj
e 

po
dm

ín
ky

 z
pr

ac
ov

án
í p

ro
du

kt
ů

pr
ot

ož
e 

ne
js

m
e 

ob
ez

ná
m

en
i s

e 
sp

ec
ifi

ck
ým

i o
ko

ln
os

ti 
je

ho
 a

pl
ik

ac
í. 

Z
ar

uč
uj

em
e 

po
uz

e 
st

ál
e 

vy
so

ko
u 

kv
al

itu
 n

aš
ic

h 
pr

od
uk

tů
 D

op
or

uč
uj

em
e 

už
iv

at
el

ům
, a

by
 p

om
oc

í v
la

st
ní

ch
 te

st
ů 

zj
is

til
i, 

zd
a 

po
ža

do
va

né
 v

la
st

no
st

i d
an

ý 
vý

ro
be

k 
sp

lň
uj

e.
. Ž

ád
né

 re
kl

sm
ac

e
pr

ot
ož

e 
ne

js
m

e 
ob

ez
ná

m
en

i s
e 

sp
ec

ifi
ck

ým
i o

ko
ln

os
ti 

je
ho

 a
pl

ik
ac

í. 
Z

ar
uč

uj
em

e 
po

uz
e 

st
ál

e 
vy

so
ko

u 
kv

al
itu

 n
aš

ic
h 

pr
od

uk
tů

 D
op

or
uč

uj
em

e 
už

iv
at

el
ům

, a
by

 p
om

oc
í v

la
st

ní
ch

 te
st

ů 
zj

is
til

i, 
zd

a 
po

ža
do

va
né

 v
la

st
no

st
i d

an
ý 

vý
ro

be
k 

sp
lň

uj
e.

. Ž
ád

né
 re

kl
sm

ac
e

ne
bu

do
u 

na
 to

m
to

 z
ák

la
dš

 p
řij

ím
án

y.
 U

ži
va

te
l n

es
e 

vý
hr

ad
ní

 o
dp

ov
ěd

no
st

 z
a 

ne
sp

rá
vn

é 
ne

bo
 ji

né
 n

ež
 u

ve
de

né
 a

pl
ik

ac
e.

ne
bu

do
u 

na
 to

m
to

 z
ák

la
dš

 p
řij

ím
án

y.
 U

ži
va

te
l n

es
e 

vý
hr

ad
ní

 o
dp

ov
ěd

no
st

 z
a 

ne
sp

rá
vn

é 
ne

bo
 ji

né
 n

ež
 u

ve
de

né
 a

pl
ik

ac
e.

Distributor:


